
0L3?-23

Smluvní strany

1. Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace 
třída Komenského 549/23,697 01 Kyjov 
IČ: 00559148

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Renátou Soukalovou, MBA 
(dále jen „objednatel")

a

2. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Strážovská 1247/22,697 01 Kyjov 
IČ: 00226912

zastoupená ředitelem MUDr. Jiřím Vyhnalem 
(dále jen „poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzděláváni (školský zákon)

smlouvu o zabezpečení praktického vyučování
tuto

HLAVA PRVNÍ 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Článek I.
1. Objednatel prohlašuje, že je v souladu s obecně závaznými právními předpisy oprávněn poskytovat výchovu a 

vzdělání ve studijním oboru 53-41-M/03 Praktická sestra.
2. Poskytovatel prohlašuje, že je v souladu s obecně závaznými právními předpisy oprávněn poskytovat 

zdravotní péči.
3. Podle platných právních předpisů je součástí poskytování výchovy a výuky dle odst. 1 i praktické 

vyučování. Objednatel má zájem na tom, aby tato výuka probíhala u poskytovatele, poskytovatel 
s tímto souhlasí, a proto oba uzavírají tuto smlouvu.

4. Objednatel prohlašuje, že pracovnici, kteří budou vykonávat dohled nad žáky při praktickém vyučování,
mají osvědčení o výkonu povolání bez odborného dohledu. Na vyžádání poskytovali tato osvědčeni, na požádání 
předloží k nahlédnutí.

Článek II.
Účel

1. Účelem této smlouvy je úprava vztahu mezi objednatelem a poskytovatelem, aby bylo zajištěno 
praktické vyučování žáků objednatele směřující k prohloubeni a osvojeni si teoretických znalostí 
v příslušném oboru a jejich uplatněni v provozu.

Stránka 1 Smlouva o zabezpečení praktického vyučování 
PV/1/2023/00



HLAVA DRUHÁ 
PŘEDMĚT SMLOUVY

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je umožněni a zajištění praktického vyučováni určených žákům druhých, třetích a čtvrtých 
ročníků denního studia oboru 53-41-M 03 Praktická sestra objednatele poskytovatelem v souladu s učebními 
osnovami pro tyto obory.
Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli ve školním roce měsíčně částku 1100,- Kč za umožnění a zajištění 
praktického vyučováni tak, jak je specifikováno v předmětu smlouvy. Částka je splatná vždy do 10. dne měsíce 
následujícího na účet poskytovatele vedený u Komerční banky a.s,, číslo účtu: 12038-671/0100.

2. Objednatel se zavazuje nejpozději v měsíci zahájení praktického vyučováni (dále jen „PV") v příslušném školním 
roce předložit poskytovateli seznam žáků, jenž mají u něj PV vykonat, a to v listinné podobě. Tento seznam bude 
obsahovat jméno a příjmení žáka, jeho bydliště, dále ročník a studijní obor (příloha č. 1).

Článek IV.
Místo konání PV

1. Poskytovatel se zavazuje umožnit a zajistit vykonání PV dle článku III. odst. 1 této smlouvy v objektu 
poskytovatele na adrese Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská ul. 1247,
a to na pracovištích:
chirurgie II, III, chir.JIP, chirurg, ambulance, interna 1,2, JIP, interní ambulance, DIA ambulance, kardiologická 
ambulance, endokrinologická ambulance, ORLodd., ORL ambulance, odd. neurologické, neurologická amb.ulance, 
ortopedické odd., ortopedická ambulance, odd. urologické, urologická ambulance, rehabilitační odd., plicni odd„ 
kožní odd., oční odd., oční ambulance, gynekologicko-porodnické odd., porodní sály, dětské odděleni, dětská 
příjmová ambulance, stomatologická ambulance, odděleni ošetřovatelské péče Veseli nad Moravou

2. Na jiném místě, než je uvedeno v předchozím odstavci, je možno umožnit a zajistit vykonání PV jen na 
základě písemného souhlasu objednatele.

Článek V.
Časový rozsah konání PV

1. PV bude zahájeno ve druhém celém týdnu měsíce září příslušného školního roku. Návrh přesného dne 
je objednatel povinen sdělit poskytovateli nejpozději začátkem měsíce zahájení PV v příslušném školním 
roce. Tento návrh je poskytovatel povinen akceptovat, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

2. Poskytovatel se zavazuje umožnit a zajistit PV pro každého žáka podle časového rozvrhu PV, jenž je 
přílohou č. 2 této smlouvy.

Článek VI.
Činnostní rozsah PV

1. Žákům vykonávajícím u poskytovatele PV bude umožněno vykonávat takové činnosti, jež odpovídají 
učebním osnovám jejich studijního zařazení.

2. Žáci mohou rovněž vykonávat ostatní činnosti, jež souvisejí s chodem pracoviště, na němž vykonávají
PV.

Stránka 2 Smlouva o zabezpečeni praktického vyučováni 
PV/1/2023/00



HLAVA TŘETÍ 
OBSAH

Oddíl první
Práva a povinnosti objednatele

Článek VII.
Práva objednatele

1. Objednatel má právo, aby jeho žákům uvedeným v seznamu dle článku III. odst. 2 této smlouvy byl 
poskytovatelem umožněn a zajištěn rádný výkon PV v souladu s dostupnými poznatky vědy v tom 
kterém studijním oboru.

Článek Vlil.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje vést teoretickou výuku žáků tak, aby žáci při zahájeni PV byli dostatečně odborně 
i eticky připraveni.

2. Objednatel je povinen nejpozději v měsíci zahájeni PV prokázat poskytovateli, že žáci jsou pojištěni pro 
případ úrazu či jiného poškozeni zdraví a pro případ poškozeni věci.

3. Objednatel se zavazuje před zahájením PV v příslušném roce u žáků, kteří máji u poskytovatele v tom 
kterém roce vykonávat PV zajistit:
a) očkování, a to v rozsahu vyžadovaném zvláštními právními předpisy pro zdravotnické pracovníky 

v oboru, v němž bude žáky PV vykonáváno, zejména proti virové hepatitidě typu B
b) poučení o povinnosti mlčenlivosti podle zvláštních právních předpisů
c) poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví pn práci v rozsahu vyžadovaném zvláštními právními před

pisy pro pracoviště, na nichž bude PV vykonávána, a dále o vybraných vnitrních předpisech posky
tovatele

d) poučení o užívání pracovních a ochranných pomůcek.
4. Objednatel se zavazuje po dobu PV zajistit

a) kontrolu docházky žáků, vyjma případů podle článku X. odst. 5 této smlouvy
b) kontrolu užíváni pracovních oděvů a obuvi žáky, a to tak, aby bylo zajištěno jejich řádné užívání

5. Objednatel je povinen zajistit svými pověřenými zaměstnanci (dále jen „dohlížející") dohled nad žáky, 
kteří vykonávají PV. Toto neplatí v případech uvedených v článku X. odst. 5 této smlouvy.

6. Objednatel je povinen dodržovat časový rozvrh PV dle článku V. odst. 2 této smlouvy.

Oddíl druhý
Práva a povinnosti poskytovatele 

Článek IX.
Práva poskytovatele

1. Poskytovatel má právo, aby všichni žáci i zaměstnanci objednatele, kteří se na základě této smlouvy 
nebo v souvislosti s ni budou zdržovat v jeho prostorách, dodržovali vybrané vnitřní předpisy. S těmito 
předpisy budou žáci seznámeni jak objednatelem dle článku Vlil. odst. 3 pism. c) této smlouvy, tak 
poskytovatelem dle článku X. odst. 3 této smlouvy.

2. Tyto předpisy je poskytovatel povinen poskytnout objednateli nejpozdéji v měsíci zahájení PV, 
nedohodnou-li se strany jinak.

Stránka 3 Smlouva o zabezpečení praktického vyučováni 
PV/1/2023/00



Článek X.
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen umožnit žákům, dohlížejícím a dalším pracovníkům poskytovatele v době podle 
harmonogramu přístup na pracoviště, v nichž má být PV vykonávána, a do přilehlých prostor.

2. Poskytovatel je povinen žákům i pracovníkům objednatele umožnit převlékání v šatnách nebo jiných k tomu 
vhodných prostorách a zajistit bezpečné odkládání oblečeni a osobních věcí běžné hodnoty během výkonu PV 
(trezory na odděleních).

3. Poskytovatel je povinen poučit žáky o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, o provozním radu, nemocničním 
radu a dalších skutečnostech, jak je tato povinnost stanovena vůči zaměstnancům podie zvláštních právních 
předpisů.

4. Poskytovatel je povinen bezplatně poskytnout žákům pracovní a ochranné pomůcky, nutné pro ošetření klientů, 
jichž je třeba k řádnému a bezpečnému výkonu PV.

5. Poskytovatel je povinen zajistit odborný dohled zkušenými pracovníky, zejména staniční sestrou
a) v případě nepřítomnosti dohlížejícího max. u čtyřech žáků na pracovišti, a to po předchozí dohodě se staniční 

sestrou příslušného pracoviště
6. V případech dle předchozího odstavce kontroluje docházku žáků takto určený pracovník pověřený 

dohledem.
7. Poskytovatel je povinen při dodrženi podmínek ochrany osobních údajů podle zvláštních právních předpisů umožnit 

žákům na základě jejich žádostí přiměřené získávání podkladů pro zpracování závěrečné práce, zejména nahlížením 
do zdravotnické dokumentace či statistik poskytovatele.

8. Poskytovatel je povinen umožnit a přiměřeně se podílet na závěrečných praktických zkouškách žák

Oddíl třetí 
Nároky

Článek XI.
1. Poskytovatel není povinen zajišťovat žákům, kteří u něj vykonávají PV, nebo dohlížejícím stravováni 

ani ubytováni.
2. Poskytovatel není povinen zajišťovat žákům, kteří u něj vykonávají PV, nebo dohlížejícím dopravu 

nebo hradit jízdné.
3. Poskytovatel může dle svého uvážení a po dohodě s dohlížejícím odměnit žáka za jeho činnost.

Oddíl čtvrtý
Komunikace

Článek XII.
Odpovědné osoby

1. Objednatel a poskytovatel jsou povinni určit odpovědnou osobu, která bude oprávněna jednat s druhou 
stranou v běžných věcech PV (dále jen „odpovědná osoba").

2. Označení odpovědných osob jsou strany si povinny sdělit písemně, a to do jednoho měsíce před zahájením 
PV v příslušném roce, nedohodnou-li se jinak.

3. Jakákoliv změna odpovědných osob je vůči druhé straně účinná až okamžikem doručení písemného 
sděleni o takové změně.

Stránka 4 Smlouva o zabezpečeni praktického vyučováni 
PV/1/2023/00



Článek XIII. 
Stížnosti

1. Písemné stížnosti pracovníků poskytovatele, stejně jako stížnosti žáků či dohlížejících jsou soustřeďovány 
u příslušné odpovědné osoby, která o podané stížnosti ve Ihútě jednoho týdne od doručeni stížnosti 
informuje odpovědnou osobu protistrany.

2. Stížnosti vyřizuji odpovědné osoby ve společné součinnosti i v součinnosti se stěžovatelem a osobou, 
vůči níž stížnost směřuje.

3. Odpovědné osoby zajisti nápravu v souladu s touto smlouvou, podle platných právních předpisů a podle 
obecných pravidel morálky a slušnosti, neni-li to v jejich silách, postoupí věc osobám uvedeným v hlavě 
této smlouvy nebojím pověřeným pracovníkům.

Oddíl pátý 
Odpovědnost

Článek XIV.
Pracovněprávní odpovědnost

1. Pracovněprávní odpovědnost za škodu způsobenou žáky nebo poskytovatelem v souvislosti s výkonem 
PV se řídí příslušnými pracovněprávními předpisy.

Článek XV.
Odpovědnost smluvních stran navzájem

1. Poskytovatel í objednatel odpovídají za škodu, kterou způsobí drahé straně porušením povinnosti 
vyplývajících z této smlouvy.

HLAVA ČTVRTÁ 
SANKCE

Článek XVI.
Zvlášť závažná porušeni povinností

1. Smluvní strany se dohodly, že za porušení zvlášť závažných povinností vyplývajících z této smlouvy 
budou považovat povinnosti uvedené v:
a) článku IV. odst. 1 této smlouvy
b) článku V odst. 2 této smlouvy
c) článku VI odst. 1 této smlouvy
d) článku Vili. odst. 2 této smlouvy
e) článku Vili. odst. 3 této smlouvy
f) článku VI11. odst. 6 této smlouvy
g) článku X odst 1T 5,8 této smlouvy
h) článku XII. odst. 1 této smlouvy

2. Porušeni povinností dle odstavce 1 je poškozená strana povinna bezodkladné písemně sdělit straně, jež 
se porušení dopouští. V tomto sdělení je povinna stanovit lhůtu k nápravě, která nesmí být kratší než tři dny. 
Tato lhůta počíná běžet dnem následujícím po dni, v němž je sděleni drahé straně doručeno. Soboty, neděle 
a státem uznané svátky se do této lhůty nezapočítávají.

3. Nedojde-li ani v této lhůtě k nápravě, je poškozená strana oprávněna odstoupit od smlouvy. To může učinit do 1 
měsíce od konce lhůty k nápravě dle předchozího odstavce.

4. Dojde-li k nápravě, je strana, která se porušeni dopustila, povinna umožnit drahé straně náhradní plnění, 
a to i mimo časový rozvrh PV.

Stránka 5 Smlouva o zabezpečení praktického vyučováni 
PV/1/2023/00



závěre^ustanovení

Článek XVII.
Právní režim

1. Není-li v této smlouvě stanoveno něco jiného, řídi se jednotlivé vztahy upravené touto smlouvou příslušnými 
právními předpisy.

2. Obecným právním předpisem, jehož režimem se tato smlouva spravuje, je občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
změn a doplňků.

Článek XVIII.
Vůle stran

1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva je svobodným a vážným projevem jejich vůle a že ji neuzavírají v tísni 
ani za pro ně zvlášť nevýhodných podmínek.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy důkladně seznámily, a na důkaz toho připojuji k nl 
své podpisy.

3. Bude-li nějaké z ustanovení této smlouvy neplatné, je neplatné jen toto ustanovení a nikoliv celá smlouva, 
neboť strany tímto vyjadřuji svou vůli řídit se touto smlouvou i v takovém případě.

Článek XIX.
Platnost, účinnost, ukončení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
3. Smluvní vztah lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.
4. Smlouvu lze vypovědět jednostrannou výpovědi kterékoliv ze smluvních stran.
5. Výpovědní doba u výpovědi dané poskytovatelem končí,

a) byla-li výpověď doručena objednateli nejpozději poslední den měsíce října příslušného kalendářního 
roku nebo byla-li výpověď doručena objednateli v období měsíců července až srpna příslušného 
kalendářního roku, posledním dnem měsíce ledna roku následujícího, jinak posledním dnem měsíce 
června roku následujícího

b) byla-li výpověď doručena objednateli alespoň poslední den měsíce května příslušného kalendářního 
roku, posledním dnem měsíce června toho roku

6. Pn výpovědi podle odstavce 5 písm. b) předchozího článku je poskytovatel povinen ještě splnit povinnosti 
podle článku X. odst. 9 této smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak.

7. Výpovědní doba u výpovědi dané objednatelem činí dva měsíce a počne běžet měsícem, který následuje 
po měsíci, v němž bude výpověď doručena.

Článek XX.
Výkladová ustanovení

1. Pojmy užité v této smlouvě se vykládají v jejich obvyklém významu. Je-li určitý výraz shodný s některým 
z legálních pojmů právních předpisů a je-li tento výraz použit ve smyslu právního odvětví, do něhož patří 
i tento právní předpis, vykládá se tento pojem podle takové legální definice.

2. Výklad ustanovení této smlouvy je třeba vést se zřetelem k účelu této smlouvy, jak je vymezen v článku 
il. odst. 1 této smlouvy.

3. Doručením se rozum! okamžik, kdy se písemnost dostane do rukou druhé strany.

Stránka 6 Smlouva o zabezpečeni praktického vyučováni 
PV/1/2023/00



Článek XXI.
Změny, číslování, vyhotovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to dodatky v písemné formě.
2. Doplňují-li se nové články, čísluji se dle potřeby tak, že k číslu takového článku se připojí malé písmeno 

postupně od počátku abecedy.
3. Dodatky se číslují tak, že poslední dvojčíslí čísla smlouvy se nahradí pořadovým číslem změny smlouvy.
4. Přílohy se číslují tak, že k číslu smlouvy se za lomítko doplní arabské označení článku a odstavce této 

smlouvy, k němuž se příloha vztahuje.
5. Nahrazuje-li se příloha přílohou novou, označí se tak, že k číslu dosavadní přílohy se za lomítko připojí malé 

písmeno postupně od počátku abecedy podle pořadí změny.
6. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech včetně příloh, z nichž každý má platnost originálu. Každý 

účastník obdrží po jednom vyhotovení.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy uvedené v textu smlouvy a i budoucí dodatky a přílohy.

Článek XXII.
Ostatní ujednání

Tato smlouva nahrazuje Smlouvu o zabezpečení praktického vyučování PV/1/2012/0.

Přílohy:

Příloha č. 1 PV/1/2023/00 čl. III odst. 2 - Seznam praktikujících žáků

Příloha č. 2 PV/1/2023/00 čl. V odst. 2 - Časový rozvrh PV 
Příloha č. 3 PV/1/2023/00 čl. Vlil odst. 2 - Pojištěni žáků
Příloha č. 4 PV/1/2023/00 či. Vlil odst. 3 c) - Seznámení s pravidly BOZP, zvláštními předpisy pro pracoviště,

s vybranými vnitřními předpisy
Příloha č. 5 PV/1/2023/00 čl XII odst. 1 - Odpovědná osoba pro jednání s druhou stranou

h. q. tou 1 8. 09. 2023V Kyjově dne: V Kyjově dne:

Stránka 7 Smlouva o zabezpečení praktického vyučování 
PV/1/2023/00



t
1

Příloha č. 1 PV/1/2023/00 čl. III odst. 2 - Seznam praktikujících žáků



Klvaftovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, přispěvková organizace

# Příjmení Jméno



i

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

# Příjmení Jméno



í c

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

# Příjmení Jméno



*4

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

Příjmení# Jméno

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29



, *'

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

# Příjmení Jméno

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25



Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace



Příloha č. 2 PV/1/2023/00 čl. V odst. 2 - Časový rozvrh PV

Plán praktické výuky bude aktualizován vždy v novém školním roce



Plán OSN - 2.PsA 2023/2024

o oi (N^ ri nirt H H

id m O 
(N roj

O UĎ dund «-i r»j rHctí ctí °í 
. . '+ 

mrv h

. ■ct 'í . 
^ T-i oo cri **? 

h (N rg
Olf<)'í H . 
N N H N 2

'-i ^ d m «H
N H

H d o“Ido
Ol H (O

M--]rH rHrH r«Í roLO fMcn
UDctíiri H rsirHI"" rH rsl rH CNrHrsl Ni

«i

»
»

PÍ t

~n
_____ ,

------—-------

1/1z z
Nw V) 
OOO 
® « ro

S 2 2
o.S .2-

iv_ >1_ 
LO CL O.

O
P2 Č—

a>u
o
c

-O

zaz
o

r

:::

■

P3 

T !
ŠŠ Chirurgie II

ŠS Interna II

csps

¥■



Plán OSN - 2.PsB 2023/2024

o o o o tH fM pvjtH
. LH LTÍ . t£» id

d “1 od d 52
fO N H (N rl H

ro
U3 rrí

<N ni r-JdCTÍ CTÍ ro
ui -=*:
fM fN CTI

*H r—í rsi tH t-Hn rHcn
o d CTÍd tH CO rM CTÍrM UD fMtH ro m<CTCTI

CTÍLTÍ tH cmLOtH fM rM rM5=3 rH rH rM ro, rM rM m rH; mrHrM ro
i

rt
't

PÍ L

-4 4-

i
I

Z
o- Z tn
M Oi/i
O O j

CCDP2 -4-P0 Ol>c ra
o

O
o £ Ow

XI

.
-
*t
irr

■

“

P3

£
ŠS Chirurgii' II

ŠS Interna II

CSPS



KG a SZŠ Kyjov plán OSN - 3.PsA 2023/2024

Chirurgie 3

Neurologie

ORL



KG a SZŠ Kyjov plán OSN - 3.PsB 2023/2024

íN
H rn

O O (NrH
rri POrH rH rH tN <Ncri CTÍ rH rH

T-Í rg(NO LO cn CO to LTÍ fNÍ cn UĎdLO rH rgcn m mPM rH rH*rH *1 rg rH rHIí=] rH rH rjj rHrH (N rg fN fNH rsi rgCTÍ od Ln od LOUĎ rHm Psiod tn tri rg cn rH cd LTÍrH
PNl

cn
pní

ctí d rH
Í7=]

:oI

příjmení a jméno UD rHrg m
rHfNj rHrH rg rHrH rg ro r- rg rg r- rH rg rgi_n

I

■W:I

I + Chirurgie 3 AP
Ř Interna ženy

■■ni
í ORL

P

I) R

A

V

A

O

D

P_

■ _

■ii
*1—1=.



Plán OSN - 4.PsA 2023/2024

o o o rH rH pj
O tH rH rH rH rH rH rH rH fM

Při O PO 
fM m rH •4 *. 
pj d pÍ 
PJ Pl

o rHrH rH rH 00 PJ pj d <x> o r- rH cn tocn lotN rH rHo rH íf=3 rHÍN pj rH Pl pí tH rH rjirH rH rsi pj rn
ud dro LO a?rH

rH cd irir4 d d cd O (JÍ d rH od ltíod ud r< Ssro
d odd rHrH PJ CO rH rH rH 00 rHLO PJ PJ PJ PJ PJrH PJ PM

U Kardiol amb. ________i

Neurol. amb.2

Diabetol. amb.3

Plicnf amb.4

■I■■ Dětské odd.5
-

Gynekol.-por. odd.6
-6

i
Amb. chron. ran7 T3 —O

Urologická amb.8 E
-Oí

Ortopedická amb.c9 ro
>

10 o

oíi O. Z
M >LO

12 o O ro
co c

ŠS Interní odd. 1ro13 > >
* ro

ŠS Chirurgické odd. 2Cl14 O
9-;cCL ŠS Plícní odd.H/l15 CL

i16

i7 3
ra■■ IIi8 E

"O

_1 [ I aj19
Q*!■■■■■■■■■20

■■■■■■■■■■■■■■■■■■cn21

í í22

23

24

2s



Plán OSN - 4.PsB 2023/2024

rsí
índs "íi H •4 ňoi 1d rŇrH : 9rn 'i íH rN

fN
■tnS
*H

O a tn fN S ID
fN

m
fN

urjLq «n
fN r-iní~ir-á1 OHoi rN1 'I Jj iJi
fN rN

9
»-ofN

op
f>'

Ji Od
iH H

lJ
pn

oa

(s
op

iH

W

un

1/1m

rN
d

oi
Ch
.-O 3rN 12 3cn

tH £ 1hfn

m mi

2

3

4

5 .
G

7

Is
c

-5!9

= ~o
HU

?
O

IN19 510 ~o

—5 5li Ě Ě So o ec 512 > > - c

_
ro s13 o.% H-S- a

£ E E14
ra

cis
Z z

16 LO cn
O O

17

18 ■ I
■19

20

21 -
22 -
23

24

2S

Ss Neurologické odděleni

ŠS Interní odděleni 1
ís Chirurgické odděleni 2



PŘÍLOHA č. 3 PV 1/2023/00 či. VIII odst. 2 - Pojištění žáků

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace 
třída Komenského 549/23,697 01 Kyjov

má uzavřenu pojistnou smlouvu s pojišťovnou Kooperativa a.s.- Správce pojištění OK GROUP, a.s., 
Mánesova3014/16,61200 Brno

Součástí této smlouvy je i pojištění odpovědnosti za škodu. Toto pojištěni se vztahuje 
na škody na zdraví nebo životě studentů a je pojištěna odpovědnost za škodu vzniklou 
jinému v souvislosti s činnostmi pojištěného i při vyučování v mimoškolních zařízeních.



PŘÍLOHA č. 4 PV/1/2023/00 čl. Vlil odst. 3 c) - Seznámení s pravidly BOZP, zvláštními předpisy pro pracoviště,
s vybranými vnitřními předpisy

Školní rok: Třída:

jméno a příjmení rodné číslo

Stvrzuji svým podpisem, že jsem byl/a seznámen/a s následujícími předpisy:

aktualizováno ke dni 01 09.2021
1. Vyhláška č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění 

a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče
2. Nařízení vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu o úrazu
3. Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů — část bezpečnost a 

ochrana zdraví při práci
4. Vyhláška č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších před

pisů, § 1 až § 3, ČSN EN 5011-1 ed. 3 Obsluha a práce na elektrických zařízeních — Část 1: 
Obecné požadavky

5. Pravidla silničního provozu. Přechod „na a z“ praktického vyučování není součástí výchov
ného a vzdělávacího procesu. Žák se dopravuje na místo výkonu a z místa výkonu praktického 
vyučování sám na vlastní odpovědnost a náklady.

6. Zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně a vyhláška č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek 
požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci)

7. Vyhláška č. 180/2015 Sb., které jsou zakázány těhotným zaměstnankyním, zaměstnankyním, 
které kojí, a zaměstnankyním-matkám do konce devátého měsíce po porodu, o pracích a pra
covištích, které jsou zakázány mladistvým zaměstnancům, a o podmínkách, za nichž mohou 
mladiství zaměstnanci výjimečně tyto práce konat z důvodu přípravy na povolání (vyhláška 
o zakázaných pracích a pracovištích). V případě gravidity oznámím tuto skutečnost vyučují
címu a budu se řídit jeho pokyny.

8. Nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování osob
ních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků.

9. Nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní pro
středí

10. Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a 
používání strojů, technických zařízeni, přístrojů a nářadí - NÁVODY NA POUŽÍVANÍ.

11. Zákon č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek
12. Vyhláška č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce 

a technických zařízení
13. Vyhláška č. 537/2006 Sb., o očkování proti infekčním nemocem. Nutno přinést ke kontrole 

potvrzení od ošetřujícího lékaře o očkování proti virové hepatitidě typu B
14. Zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů
15. Zákon č. 258/2001 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů - yákp? 

zneužití tiskopisů a odnášení zdravotnických pomůcek a léků, zpracování osobních údajů se 
zajišťováním zdravotní péče



16. Nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci
17. Povinnost žáků prát pracovní oděv v prádelně, kterou zajišťuje škola
18. Specifická opatření a rizika pro jednotlivá pracoviště (interní oddělení, chirurgické oddělení, 

ORL, ortopedické oddělení, urologické oddělení, neurologické oddělení, rehabilitační oddě
lení, plicní oddělení, ambulance specialistů)

19. Do lékárny na ošetřující jednotce a s léky smí žák manipulovat jen v přítomnosti vyučující 
nebo sestry

20. Prevence nozokomiálních nákaz
21. Pravidla chování při OSN, ODP
22. Bezpečnost práce s hořlavými látkami (líh, lihobenzin)
23. Zákaz kouření v průběhu OSN, ODP
24. Zákaz vstupu na pracoviště pod vlivem alkoholu a omamných látek
25. Bezpečná manipulace s injekčními stříkačkami, jehlami a ostrými předměty

Jsem si vědom/a povinnosti tyto předpisy respektovat a dodržovat.

V Kyjově dne:
podpis školitele

podpis studenta/ky podpis rodičů



Příloha č. 5 PV/1/2023/00 čl. XII odst. 1 - Odpovědná osoba projednáni s druhou stranou

Ustanovení osoby odpovědné projednání s druhou stranou

Ředitelka KG a SZŠ Kyjo
osobou odpovědnou proje 47, 697 01
Kyjov.

V Kyjově 4. 9. 2023


